
1 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny – výstavba v lokalitě Kostelec 
nad Orlicí 2 – stavební práce 

Ev. č. VVZ: Z2018-014080 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení a změnu zadávací dokumentaci v souladu s § 98 odst. 3 zákona 

na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Ve výkazu výměr části D.1.1.01 - pol.č. 111 a 114. Dle našeho názoru obsahuje tato položka výměru 

pro montáž pouze jednoho asfaltového pásu, přičemž PD a výkaz výměr uvadí 2 vrstvy. Žádáme Vás 

o překontrolování výměry těchto položek a případnou úpravu výkazu výměr. 

 Odpověď na dotaz č. 1 

Součástí tohoto dokumentu jako příloha č. 1 je upravený výkaz výměr, který tvoří nedílnou 

součást tohoto dokumentu a zároveň nahrazuje soupis prací s výkazem výměr, který byl 

součástí přílohy č. 2 ve znění před uveřejněním tohoto dokumentu. 

Dotaz č. 2 

Ve výkazu výměr části D.1.2.01 - pol.č. 66 a 69. Dle našeho názoru obsahuje tato položka výměru pro 

montáž pouze jednoho asfaltového pásu, přičemž PD a výkaz výměr uvadí 2 vrstvy. Žádáme Vás o 

překontrolování výměry těchto položek a případnou úpravu výkazu výměr. 

 Odpověď na dotaz č. 2 

Součástí tohoto dokumentu jako příloha č. 1 je upravený výkaz výměr, který tvoří nedílnou 

součást tohoto dokumentu a zároveň nahrazuje soupis prací s výkazem výměr, který byl 

součástí přílohy č. 2 ve znění před uveřejněním tohoto dokumentu. 

Dotaz č. 3 

V poskytnuté dokumentaci k provedení stavby zcela chybí složka s výkresy D.1 STAVEBNÍ OBJEKTY 

ve formátu pdf. Ve stejném stupni poskytnuté PD chybí výkresy D.2 TECHNICKÉ OBJEKTY. Výkaz 

výměr odkazuje na výkresy, které buď zcela chybí, nebo jsou poskytnuty pouze ve formátu dwg. 

Žádáme Vás o poskytnutí potřebných výkresů ve formátech pdf a o doplnění chybějících výkresů ve 

formátech pdf (výpisy skladeb kcí, výpisy oken a dveří, klempířských prvků, zámečnických prvků, 

ostatních výrobků, detaily, výpis vybavení kuchyňské linky, nábytku, výkres terasy, sadové úpravy, 

výkresy STK, řezy komunikací a zpevněných ploch ...) 

 Odpověď na dotaz č. 3 



2 

 

Součástí tohoto dokumentu jako příloha č. 2 jsou předmětné dokumenty, které budou na 

profilu zadavatele uveřejněny jako příloha č. 02 – projektová dokumentace se soupisem prací 

včetně výkazu výměr – projektová dokumentace část 3 ke dni 14. 5. 2018. 

Dotaz č. 4 

Ve výkaze výměr jsou odkazy na další výkresy a tabulky, které nejsou součástí zveřejněné zadávací 

dokumentace. Jedná se zejména o výpisy truhlářských výrobků, oken, dveří, kuchyňských linek, 

ostatních výrobků, záchytného systému, zámečnických a klempířských konstrukcí, detaily střechy, 

výpisy skladeb. 

Žádáme tímto o doplnění chybějících částí projektové dokumentace. 

 Odpověď na dotaz č. 4 

 Viz odpověď na dotaz č. 3 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 14. 6. 2018 v 10:00 hodin. Otevírání obálek nabídek 

proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Místo podání nabídek se 

nemění a je platné dle zadávacích podmínek. 

 
Přílohy: 
 

Příloha č. 1 - Soupis prací včetně výkazu výměr ke dni 14. 5. 2018 

Příloha č. 2 - Projektová dokumentace část 3 ke dni 14. 5. 2018 
 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 14. 5. 2018 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2018-05-14T15:57:31+0200
	Mgr. Jarmila Konečná




